ciclo de proyectos establecidos en el SNIP, para el proyecto de Ampliación 
y mejoramiento de los sistemas de agua potable y alcantarillado del 
esquema Independencia, La Unificada y El Ermitaño, en el distrito de 
Independencia, con Código SNIP 142171, y por el monto de inversión 
ascendente a la suma de S/. 104 978 340,00 (Ciento cuatro millones 
novecientos setenta y ocho mil trescientos cuarenta y 00/100 Nuevos 
Soles).  

Acuerdos: 
• Seguimiento de la Resolución de Gerencia General, N° 078-2012-GG. 

Congresista Uribe da lectura de la resolución que a utoriza el inicio de la 

fase de inversión de acuerdo  con el ciclo de proye ctos establecidos en el